



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 772 161
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TVETER & LUND AS
Forretningsadresse: Ringdalskogen 31
3270 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Anders Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	174 203 114	184 345 901
Annen driftsinntekt		5 292 249	4 470 968
Sum inntekter		179 495 363	188 816 869
Kostnader			
Varekostnad		83 310 323	95 616 740
Lønnskostnad	2	47 074 900	43 581 759
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 163 321	1 824 941
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4, 5	35 629 514	32 541 458
Sum kostnader		168 178 058	173 564 898
Driftsresultat		11 317 305	15 251 971
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 228 401	643 172
Annen finansinntekt		126 111	108 954
Sum finansinntekter		1 354 512	752 126
Annen rentekostnad		142 069	110 176
Annen finanskostnad		131 570	125 810
Sum finanskostnader		273 639	235 985
Netto finans		1 080 874	516 140
Resultat før skattekostnad		12 398 178	15 768 111
Skattekostnad på resultat	6	2 750 333	3 495 010
Årsresultat		9 647 845	12 273 101
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 647 845	12 273 101
Totalresultat		9 647 845	12 273 101



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 500 000	12 000 000
Avgitt konsernbidrag		15 605	56 258
Avsatt til annen egenkapital		132 240	216 843
Sum overføringer og disponeringer	7	9 647 845	12 273 101



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	103 901	134 310
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		103 901	134 310
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	5 960 689	5 151 726
Sum varige driftsmidler	3	5 960 689	5 151 726
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		399 340	239 237
Sum finansielle anleggsmidler		399 340	239 237
Sum anleggsmidler		6 463 929	5 525 273
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	8 688 344	
Sum varer		8 688 344	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	36 339 682	51 247 295
Andre kortsiktige fordringer	5, 10	3 911 943	3 333 001
Konsernfordringer		336 058	408 184
Sum fordringer		40 587 683	54 988 480
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	18 085 538	19 795 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 085 538	19 795 487
Sum omløpsmidler		67 361 565	74 783 967



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		73 825 494	80 309 240
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	711 000	711 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	3 871 000	3 871 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		4 582 000	4 582 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 484 487	16 352 246
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		16 484 487	16 352 246
Sum egenkapital		21 066 487	20 934 246
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 651 051	2 622 778
Sum avsetninger for forpliktelser		2 651 051	2 622 778
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Sum langsiktig gjeld		2 651 051	2 622 778
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		22 418 040	21 266 853
Betalbar skatt	6	2 717 658	2 984 327
Skyldig offentlige avgifter		4 749 788	8 120 820
Utbytte		9 500 000	12 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	20 007	72 126
Annen kortsiktig gjeld	1	10 702 463	12 308 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		50 107 956	56 752 215
Sum gjeld		52 759 007	59 374 993
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 825 494	80 309 240



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 382424

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 772 161
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TVETER & LUND AS
Forretningsadresse: Hegdalveien 63B
3261 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Anders Lund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2025



Organisasjonsnr: 936 772 161
TVETER & LUND AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	174 203 114	184 345 901
Annen driftsinntekt		5 292 249	4 470 968
Sum inntekter		179 495 363	188 816 869
Kostnader			
Varekostnad		83 310 323	95 616 740
Lønnskostnad	2	47 074 900	43 581 759
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 163 321	1 824 941
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2, 4, 5	35 629 514	32 541 458
Sum kostnader		168 178 058	173 564 898
Driftsresultat		11 317 305	15 251 971
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 228 401	643 172
Annen finansinntekt		126 111	108 954
Sum finansinntekter		1 354 512	752 126
Annen rentekostnad		142 069	110 176
Annen finanskostnad		131 570	125 810
Sum finanskostnader		273 639	235 985
Netto finans		1 080 874	516 140
Resultat før skattekostnad		12 398 178	15 768 111
Skattekostnad på resultat	6	2 750 333	3 495 010
Årsresultat		9 647 845	12 273 101
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 647 845	12 273 101
Totalresultat		9 647 845	12 273 101
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 500 000	12 000 000
Avgitt konsernbidrag		15 605	56 258
Avsatt til annen egenkapital		132 240	216 843
Sum overføringer og disponeringer	7	9 647 845	12 273 101





Organisasjonsnr: 936 772 161
TVETER & LUND AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	103 901	134 310
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		103 901	134 310
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Maskiner og anlegg	8		
Skip og flytende installasjoner	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 8	5 960 689	5 151 726
Sum varige driftsmidler	3	5 960 689	5 151 726
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		399 340	239 237
Sum finansielle anleggsmidler		399 340	239 237
Sum anleggsmidler		6 463 929	5 525 273
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8	8 688 344	
Sum varer		8 688 344	
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	36 339 682	51 247 295
Andre kortsiktige fordringer	5, 10	3 911 943	3 333 001
Konsernfordringer		336 058	408 184
Sum fordringer		40 587 683	54 988 480
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	18 085 538	19 795 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 085 538	19 795 487
Sum omløpsmidler		67 361 565	74 783 967
SUM EIENDELER		73 825 494	80 309 240



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 12	711 000	711 000
Beholdning av egne aksjer	7, 12		
Overkurs	7	3 871 000	3 871 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		4 582 000	4 582 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	16 484 487	16 352 246
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		16 484 487	16 352 246

Sum egenkapital

21 066 487 **20 934 246**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	2 651 051	2 622 778
Sum avsetninger for forpliktelser		2 651 051	2 622 778
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Sum langsiktig gjeld		2 651 051	2 622 778

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld		22 418 040	21 266 853
Betalbar skatt	6	2 717 658	2 984 327
Skyldig offentlige avgifter		4 749 788	8 120 820
Utbytte		9 500 000	12 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	20 007	72 126
Annen kortsiktig gjeld	1	10 702 463	12 308 089
Sum kortsiktig gjeld		50 107 956	56 752 215

Sum gjeld

52 759 007 **59 374 993**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

73 825 494 **80 309 240**



Organisasjonsnr: 936 772 161
TVETER & LUND AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
55.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Tveter & Lund AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2024	2023
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>			
Resultat før skatt		12 398 178	15 768 111
Gevinst / tap ved salg av anleggsmidler		-2 182 524	-2 956 926
Ordinære avskrivninger	3	2 163 321	1 824 941
Betalte skatter	6	-2 984 327	-1 193 665
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		7 370 456	-2 535 048
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-5 453 574	-6 180 478
<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>		<u>11 311 530</u>	<u>4 726 935</u>
<i>Likvider tilført / brukt på investeringer:</i>			
Investeringer i varige driftsmidler	3	-6 386 250	-3 417 763
Salg av anleggsmidler (salgssum)	3	5 597 000	3 816 080
Endring i andre investeringer		-160 103	379 097
Investeringer i andre selskaper		0	0
<i>Netto likviditetsendring fra investeringer</i>		<u>-949 353</u>	<u>777 414</u>
<i>Likvider tilført / brukt på finansiering:</i>			
Utbetalt utbytte		-12 000 000	-10 000 000
Utbetaling av konsernbidrag		-72 126	-305 606
<i>Netto likviditetsendring fra finansiering</i>		<u>-12 072 126</u>	<u>-10 305 606</u>
<i>Netto endring i likvider i året</i>		<u>-1 709 949</u>	<u>-4 801 257</u>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		19 795 487	24 596 744
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		18 085 538	19 795 487





Årsregnskap 2024 Tveter & Lund AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til årsregnskapet

Penneo DokumentID: B7CQ7-A168V-640AW-W7MN-DEHTJ-DIRTZ

Org.nr. : 936 772 161



Årsberetning 2024 - Tvetter & Lund AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Tvetter & Lund AS er et entreprenørfirma som i det vesentligste driver med grunnarbeider.

Selskapets forretningskontor ligger i Larvik. Virksomheten foregår i all hovedsak i Vestfold og Telemark.

Markedet er relativt stabilt, og styret ser positivt på driften. Selskapet ønsker å være en attraktiv samarbeidspartner i det markedet man opererer i.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet gikk fra NOK 188,8 millioner i fjor til NOK 179,5 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 på NOK 9,4 millioner mot NOK 12,3 millioner i 2023. Styret mener at 2024 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet bedriver ikke FoU-aktiviteter.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 11,3 millioner. Driftsresultatet utgjorde også NOK 11,3 millioner. Netto investeringer i 2024 var TNOK 950, mens netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var på NOK -12 millioner som skyldes utbetaling av utbytte og konsernbidrag.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 18,1 per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet er i det vesentligste egenkapitalfinansiert. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 73,8 millioner, mot NOK 80,3 millioner i fjor. Egenkapitalen var per 31.12.2024 på NOK 21, som utgjør en egenkapitalandel på 28,5%. Til sammenligning var egenkapitalandelen på 26% per 31.12.2023.

Fremtidig utvikling

Styret erkjenner viktigheten av en fortsatt solid egenkapital og god resultatutvikling. Det legges vekt på å ha en moderne maskinpark, samt å foreta løpende utvikling og styrking av kompetansen til de ansatte. For 2025 har selskapet en god ordreservert, og det ser ut til at det er mange jobber som kan regnes på. Vi ser også at økt fokus på det grønne skiftet vil påvirke våre arbeidere. Det er satt i gang en prosess med å tilpasse bedriftens kommende krav fra private og offentlige byggherrer. En overgang til mer miljøvennlig drivstoff og utredning av bruk av elektriske gravemaskiner samt en overgang til elektriske mannskapsbiler.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Styret legger vekt på en fortsatt god likviditet og en solid egenkapital.

Markedsrisiko

Tvetter & Lund AS har en stor del av sin produksjon rettet mot kommunale, fylkeskommunale og statlige virksomheter. Disse virksomhetene regner vi som gode betalere og som trygge oppdragsgivere.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Tvetter & Lund AS har gode avtaler med kredittinstitusjoner som har sikret bedriften gode betingelser på kapital dersom dette skulle være nødvendig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Det bekreftes også at det fremlagte regnskapet gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tvetter & Lund AS:

Avsatt til utbytte	9.500.000
Avsatt konsernbidrag	15.605
Avsatt til annen egenkapital	132.240
Totalt disponert	9.647.845



Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Medarbeiderundersøkelsen viser en liten positiv utvikling fra 2022 til 2024. Sykefraværet i selskapet var i 2024 på 6,6 %, sammenlignet med 8,4% i 2023. Rapportert tall på sykefravær er legemeldt sykefraværstatistikk fra NAV. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen. Tvetter & Lund AS vil arbeide videre med å redusere sykefraværet og forbygge skader/ulykker. Selskapet fikk sertifiseringen ISO45001 i 2024.

Likestilling og diskriminering

Selskapets ansatte består av 7 kvinner og 59 menn. Det er 5 lærlinger og 2 utplasseringselever. Det er ikke forskjellsbehandling i selskapet knyttet til kjønn. Styret er representert med 3 menn og 2 kvinner.

Tvetter & Lund AS hadde i 2024 55 årsverk hvor 2,25 årsverk er kvinnelige årsverk. Det er i 2024 ansatt 2 kvinner i fulle stillinger i siste halvår. Det jobbes med rekruttering/inkludering/tilpasninger for utenforskap og økt kvinneandel i virksomheten.

Miljøforhold

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø, utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet en forsikring for styre- og ledelsesansvar for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner med en forsikringsdekning på NOK 10 millioner.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter Åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets nettsider; tvetterlund.no.

Larvik, 10. april 2025



Per Anders Lund
Daglig leder

Pål Lund
Styreleder

Trine-Lise Økland
Styremedlem

Maria Kringlen Halvorsen
Styremedlem

Thor Olav Tvetter
Styremedlem

Paal Svendsen
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: B7CQ7-A168V-640AW-VV7MN-DEHTJ-DIRTZ



Resultatregnskap

Tveter & Lund AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	174 203 114	184 345 901
Annen driftsinntekt		5 292 249	4 470 968
Sum driftsinntekter		179 495 363	188 816 869
Varekostnad		83 310 323	95 616 740
Lønnskostnad	2	47 074 900	43 581 759
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 163 321	1 824 941
Annen driftskostnad	2, 4, 5	35 629 514	32 541 458
Sum driftskostnader		168 178 058	173 564 898
Driftsresultat		11 317 305	15 251 971
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 228 401	643 172
Annen finansinntekt		126 111	108 954
Annen rentekostnad		142 069	110 176
Annen finanskostnad		131 570	125 810
Resultat av finansposter		1 080 874	516 140
Resultat før skattekostnad		12 398 178	15 768 111
Skattekostnad på resultat	6	2 750 333	3 495 010
Årsresultat		9 647 845	12 273 101
Overføringer			
Avsatt til utbytte		9 500 000	12 000 000
Avsatt konsernbidrag		15 605	56 258
Avsatt til annen egenkapital		132 240	216 843
Sum overføringer	7	9 647 845	12 273 101

Penneo Dokumentnøkkel: B7CQ7-A168V-640AW-W7MN-DEHTJ-DIRTZ



Balanse Tveter & Lund AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Konsepsjoner, patenter o.l.	3	103 901	134 310
Sum immaterielle eiendeler		103 901	134 310
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 8	5 960 689	5 151 726
Sum varige driftsmidler	3	5 960 689	5 151 726
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		399 340	239 237
Sum finansielle anleggsmidler		399 340	239 237
Sum anleggsmidler		6 463 929	5 525 273
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	8	8 688 344	0
Sum varer		8 688 344	0
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	36 339 682	51 247 295
Andre kortsiktige fordringer	5, 10	4 248 001	3 741 185
Sum fordringer		40 587 683	54 988 480
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	18 085 538	19 795 487
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		18 085 538	19 795 487
Sum omløpsmidler		67 361 565	74 783 967
Sum eiendeler		73 825 494	80 309 240

Penneo Dokumentnøkkel: B7CQ7-A168V-640AW-W77MN-DEHTJ-DIRTZ



Balanse

Tveter & Lund AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 12	711 000	711 000
Overkurs	7	3 871 000	3 871 000
Sum innskutt egenkapital		4 582 000	4 582 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	16 484 487	16 352 246
Sum opptjent egenkapital		16 484 487	16 352 246
Sum egenkapital		21 066 487	20 934 246
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	2 651 051	2 622 778
Sum avsetning for forpliktelser		2 651 051	2 622 778
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		22 418 040	21 266 853
Betalbar skatt	6	2 717 658	2 984 327
Skyldig offentlige avgifter		4 749 788	8 120 820
Utbytte		9 500 000	12 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	20 007	72 126
Annen kortsiktig gjeld	1	10 702 463	12 308 089
Sum kortsiktig gjeld		50 107 956	56 752 215
Sum gjeld		52 759 007	59 374 993
Sum egenkapital og gjeld		73 825 494	80 309 240

Larvik,
Styret i Tveter & Lund AS

Pål Lund
styreleder

Thor Olav Tveter
styremedlem

Paal Svendsen
styremedlem

Trine-Lise Økland
styremedlem

Maria Kringlen Halvorsen
styremedlem

Per Anders Lund
daglig leder



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Tvetter & Lund Holding AS
Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontor på følgende adresse:
Hegdalveien 63B
3261 Larvik

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for



Noter til regnskapet 2024

nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter	2024	2023
Inkludert i andre kortsiktige fordringer		
Opptjent ikke fakturert produksjon	2 668 814	2 116 422
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Manglende fakturaer fra leverandører:	-4 687 687	-1 380 000
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd):	8 688 344	-5 011 500
Resultatposter vedrørende prosjekter		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	101 987 788	127 786 953
Estimert kontraktsfortjeneste	8 637 308	8 813 396



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	37 743 320	35 081 672
Arbeidsgiveravgift	5 206 879	4 849 423
Pensjonskostnader	2 303 693	2 310 166
Andre ytelser	1 821 008	1 340 498
Sum	47 074 900	43 581 759

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 55 47

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 132 287	0
Styrehonorar	0	100 000
Annen godtgjørelse	106 262	0
Sum	1 238 549	100 000

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 228 905,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	194 405
Andre tjenester	34 500
Sum honorar til revisor	228 905

Note 3 Anleggsmidler

	Nettside	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2024	152 050	21 006 678	21 158 728
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	6 386 250	6 386 250
Avgang anleggsmidler	0	-3 444 376	-3 444 376
Anskaffelseskost 31.12.2024	152 050	23 948 552	24 100 602
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 01.01.2024	17 739	15 854 952	15 872 691
Årets ordinære avskrivninger	30 410	2 132 911	2 163 321
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.2024	48 149	17 987 863	18 036 012
Årets avskrivning og nedskrivning	30 410	2 132 911	2 163 321
Bokført verdi 31.12.2024	103 901	5 960 689	6 064 589
Økonomisk levetid	0-5 år	0-5 år	



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Nærstående parter

Selskapet har inngått avtale med Tvetter Eiendom AS om leie av kontorlokaler. Årlig leie utgjør kr 978 000.

Tvetter Invest AS, Tot Invest AS, Lund Invest AS og Jen Investment AS er aksjonærer i Tvetter & Lund AS og eier 100 % av Tvetter Eiendom AS.

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	3-5 år	12 150 300
Sum		12 150 300

Forskuddsbetaling på leasingavtaler utgjør kr 1 155 730,- pr 31.12.2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 722 060	3 000 195
Endring i utsatt skatt	28 273	494 815
Skattekostnad ordinært resultat	2 750 333	3 495 010
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	12 398 178	15 768 111
Permanente forskjeller	103 334	118 299
Endring i midlertidige forskjeller	-128 514	-2 249 159
Avgitt konsernbidrag	-20 007	-72 126
Skattepliktig inntekt	12 352 992	13 565 125
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 722 060	3 000 195
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 402	-15 868
Sum betalbar skatt i balansen	2 717 658	2 984 327

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	4 521 311	4 144 678	-376 633
Tilvirkningskontrakter	8 637 308	8 813 397	176 089
Fordringer	-958 386	-886 356	72 030
Avsetninger mv	-150 000	-150 000	0
Sum	12 050 233	11 921 719	-128 514
Grunnlag for utsatt skatt	12 050 233	11 921 719	-128 514
Utsatt skatt (22 %)	2 651 051	2 622 778	-28 273

Tvetter & Lund AS

Side 8

Pennco Dokumentnøkkel: B7CQ7-A168V-640AW-W77MN-DEHTJ-DIRTZ



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	711 000	3 871 000	16 352 246	20 934 246
Utbytte			-9 500 000	-9 500 000
Avgitt konsernbidrag			-15 605	-15 605
Årets resultat			9 647 845	9 647 845
Pr 31.12	711 000	3 871 000	16 484 487	21 066 487

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Driftsløsøre, inventar og utstyr	5 960 689	5 151 726
Kundefordringer	39 008 496	53 363 717
Sum	44 969 185	58 515 443
Garantiansvar	12 019 134	10 586 284

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Konstanterte tap kundefordringer i 2024 utgjør kr 0.

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	37 339 682	52 247 295
Avsetning til tap	-1 000 000	-1 000 000
Sum	36 339 682	51 247 295

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Fordring Tvetter & Lund Holding AS	336 058	408 184
Sum fordringer	336 058	408 184
Gjeld	2024	2023
Avgitt konsernbidrag Tvetter & Lund Holding AS	20 007	72 126
Sum gjeld	20 007	72 126



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 641 497	1 440 578

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tvetter & Lund AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	2 370,0	711 000
Sum	300		711 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tvetter & Lund Holding AS	300	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: B7CQ7-A168V-640AW-W77MN-DEHTJ-DIRTZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tveter, Thor Olav

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-468142

IP: 2.148.xxx.xxx

2025-04-03 05:54:16 UTC



Lund, Pål

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-997971

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-04-03 06:43:31 UTC



Lund, Per Anders

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-450963

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-03 10:45:38 UTC



Halvorsen, Maria Kringlen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2372045

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-04-04 10:13:03 UTC



Økland, Trine-Lise

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1047297

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-04-06 21:34:08 UTC



Svensden, Paal

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-156780

IP: 109.247.xxx.xxx

2025-04-07 03:46:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B7CQ7-AI68V-640AW-VV7MN-DEHTJ-DIRTZ

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Tassebekkveien 354
3160 Stokke
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Tvetter & Lund AS
